
ZARZĄD POWIAT~
w Nowym Dworze MazowiecKim

u\. Mazowiecka 10 .
05-100 Nowy Dwór MazoWIecki

UCHWAŁA N 6/2010r .•....•............, .

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia ...?;~....g.S}!.~.~.t,:....g.?:.9.~.·
w sprawie upowaznlenia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Nowym Dworze Mazowieckim do podejmowania czynności w zakresie realizacji

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII Działanie 7.1 Poddziałanie 7.1.2

"Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie" w roku 2011.

Na podstawie art. 48 ust. 2 i 3, w związku z art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala,

co następuje:

§1
Udziela się upoważnienia Panu Markowi Rączka Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Nowym Dworze Mazowieckim do podejmowania czynności w zakresie realizacji

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII Działanie 7.1 Poddziałanie 7.1.2

"Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie" w roku 2011

w szczególności do:

a) podpisania aneksu do umowy ramowej,

b) podpisywania innych umów wynikających z realizacji projektu,

c) do zaciągania zobowiązań w ramach uchwalonego budżetu.

§2

Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim do

bieżącego informowania Zarządu Powiatu Nowodworskiego o przebiegu realizacji programu, o którym
mowa w § 1.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze
Mazowieckim.

Przewodniczący Zarządu:
f:

1. Henryk Mędrecki

2. Ryszard Gumiński

3.
4. Adam Szatkowski



Uchwała w sprawie upoważnienia jest konsekwencją podpisanej w 2008r. umowy ramowej

na realizację projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach POKL

pod nazwą "Czas na aktywność" dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym
Dworze Mazowieckim.

W ramach tej umowy corocznie Powiat Nowodworski otrzymuje dotację na realizację zadań

aktywnej integracji. Beneficjentem pośrednim tych środków jest Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie, które reprezentuje dyrektor.

W związku z powyższym dla prawidłowej realizacji projektu niezbędne jest upoważnienie
dyrektora do podejmowania wszelkich czynności niezbędnych do prawidłowej realizacji
zadania.


